
　いつもお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

　さて、この度、とりぎん悠遊プラス定期の適用金利を下記のとおり見直しさせていただ

きますのでお知らせいたします。

　当行では、数有る商品ラインアップの中から、お客さま一人ひとりのニーズに合った

商品をご提案させたいただきますので、資産運用のご相談は、お気軽に窓口にお申出くだ

さい。

　今後とも皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1.改定日　　　　　

平成30年5月1日(火)

2.改定内容

※既にお預け入れいただいているご預金は、満期日まで現在の金利が適用されます。

　平成30年5月1日以降に新規預入もしくは満期日が到来するご預金から改定後の金利を適用いたします。　　

　詳しくは窓口までお問い合わせください。

改定内容

適用金利

改定後

店頭表示金利に年 0.15% 上乗せ店頭表示金利に年 0.20% 上乗せ

改定前

とりぎん悠遊プラス定期 金利見直しのご案内 


